

ЖУРНАЛ

инструктажей
 по технике безопасности 
учащихся ___класса





Начат: «________»__________________________2018г.
Закончен: «_________»______________________2019г.


	ФИО лица, которое инструктирует

	Дата
	 Инструктаж целевой, соблюдение правил пожарной безопасности во время осенних каникул

	№п/п
	Фамилия, имя личности, которую инструктируют
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	Инструктаж целевой, знакомство с правилами общения с незнакомыми людьми. Антитеррористическая безопасность во время осенних каникул. 

	№п/п
	Фамилия, имя личности, которую инструктируют
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	ФИО лица, которое инструктирует

	Дата
	Инструктаж целевой, правила поведения на дороге во время осенних каникул

	№п/п
	Фамилия, имя личности, которую инструктируют
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	ФИО лица, которое инструктирует

	Дата
	Инструктаж целевой, о выходе на лед водоемов.

	№п/п
	Фамилия, имя личности, которую инструктируют
	
	

	1
	
	
	

	2
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	4
	
	
	

	5
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	ФИО лица, которое инструктирует

	Дата
	Текущий  инструктаж по ТБ

	№п/п
	Фамилия, имя личности, которую инструктируют
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
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	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	ФИО лица, которое инструктирует

	Дата
	Текущий  инструктаж по ТБ

	№п/п
	Фамилия, имя личности, которую инструктируют
	
	

	1
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	ФИО лица, которое инструктирует

	Дата
	Текущий  инструктаж по ТБ

	№п/п
	Фамилия, имя личности, которую инструктируют
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	ФИО лица, которое инструктирует

	Дата
	Текущий  инструктаж по ТБ

	№п/п
	Фамилия, имя личности, которую инструктируют
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